FEDERATION COLOMBOPHILE de la 10eme REGI

CLASSEMENT COTES d'ARMOR
Sur POITIERS du 21 avril 2012 Pts EXTRE

18 Amateurs - 290 VIEUX PIGEONS
Marcel ESNAULT 3 rue des Petits Ch

Licence N. 213

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 LEUX RENE

2 LEUX RENE

3 LEUX RENE

4 COUDRAY MICHEL
5 LEUX JOSEPH

6 LEUX RENE

7 FEUCHER ALAIN

8 FEUCHER ALAIN

9 HALLAIRE L & A

10 COUDRAY MICHEL
11 FILEAU ROGER

12 MENIER DANIEL

13 FILEAU ROGER

14 MENIER DANIEL

15 FILEAU ROGER

16 FILEAU ROGER

17 LEUX RENE

18 FILEAU ROGER

19 FILEAU ROGER

20 LEUX JOSEPH

21 LEUX JOSEPH

22 LANGLAIS ALBERT
23 HERVE FRANCIS
24 BOTREL ALAIN

25 BOTREL ALAIN

26 BOTREL ALAIN

27 LEUX RENE

28 MARTIN ETIENNE
29 HERVE FRANCIS
30 HOUGUAY ARNAUD
31 ESNAULT MARCEL
32 FEUCHER ALAIN

33 LEUX RENE

34 LEUX RENE

35 LEUX RENE

36 FILEAU ROGER

37 FILEAU ROGER

38 MOUHAYAR CHAKIB
39 HERVE FRANCIS
40 HOUGUAY ARNAUD
41 BOTREL ALAIN

42 LEUX RENE

43 BRIAND PIERRE

44 HERVE FRANCIS
45 LEUX RENE

46 MENIER DANIEL

47 LEUX RENE

48 FILEAU ROGER

49 FEUCHER ALAIN

50 HERVE FRANCIS
51 FILEAU ROGER

52 HOUGUAY ARNAUD
53 COUDRAY MICHEL
54 LEUX JOSEPH

55 MARTIN ETIENNE
56 HOUGUAY ARNAUD
57 MARTIN ETIENNE
58 BOTREL ALAIN

59 FILEAU ROGER

60 HOUGUAY ARNAUD
61 MOUHAYAR CHAKIB
62 HOUGUAY ARNAUD
63 HOUGUAY ARNAUD
64 LEUX RENE

65 LEUX RENE

66 MENIER DANIEL

67 LEUX JOSEPH
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11/
13
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Concept eur

Insc/Eng. Pigeon.An Di

48

18F

28

13

3F

50
12

10

17F

12F

12F
6F

Roger

ON

MES : 266000 & 307000

LACHES a 09h00

amps 22630 EVRAN

29 avril 2012

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

177383.
441026.
441053.
178692.
441129.
058821.
178609.
058260.
274314.
274900.
399323.
059311.
178745.
178704.
441740.
206228.
400086.
441724.
178759.
441145.
441134.
275478.
058384.
178832.
178857.
178847.
178164.
399837.
178291.
178568.
220050.
058262.
178197.
400047.
178115.
178732.
058309.
449477.
178277.
178574.
399071.
178130.
205854.
058376.
441020.
058890.
058814.
206222.
058257.
058372.
400210.
400462.
205927.
058709.
399831.
178562.
399840.
058072.
400279.
058534.
065843.
178579.
399734.
058845.
441027.
400107.
441116.

299202 13.17.40

2 13.17.44

3 13.18.40
272178 12.57.58
299631 13.22.38

4 13.22.20
279000 13.07.09

2 13.09.07
295302 13.24.11

2 13.04.10
277072 13.10.53
284199 13.17.30

2 13.11.31
13.18.11
13.11.48
13.11.54
13.32.04
13.11.57
13.11.59
13.32.33
13.32.58
266559 13.02.57
279897 13.15.24
277828 13.13.35

2 13.13.55

3 13.14.13

6 13.34.05
279931 13.16.33

2 13.17.00
272269 13.10.03
266943 13.05.15
13.16.37
13.35.13
13.35.16
13.35.22
13.15.15
13.16.16
280995 13.20.04

3 13.19.19

2 13.12.18

4 13.18.41

10 13.38.44
276575 13.17.57

4 13.21.43

11 13.41.18
13.27.14
13.41.43
13.20.54
13.22.52
13.23.59
13.21.37
13.17.09
13.17.43
13.44.17
13.25.38
13.19.18
13.26.46
13.25.12
13.24.42
13.20.30
13.29.14
13.20.54
13.21.12
13.47.31
13.47.35
13.33.10
13.48.32
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AOO 01 13.17.39 1161.263
AOO 01 13.17.43 1160.962
AOO 01 13.18.39 1156.773

JUSTE
JUSTE

12.57.58 1143.765
13.22.38 1140.871

AOO 01 13.22.19 1140.604

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.07.09 1128.869
13.09.07 1119.957
13.24.11 1117.791
13.04.10 1114.722
13.10.53 1104.385
13.17.30 1103.685
13.11.31 1101.604
13.18.11 1100.764
13.11.48 1100.365
13.11.54 1099.928

AOO0 01 13.32.03 1099.797

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.11.57 1099.710
13.11.59 1099.564
13.32.33 1099.361
13.32.58 1097.683
13.02.57 1097.176
13.15.24 1095.916
13.13.35 1095.608
13.13.55 1094.170
13.14.13 1092.878

AOO 01 13.34.04 1091.704

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.16.33 1091.136
13.17.00 1089.093
13.10.03 1088.858
13.05.15 1088.452
13.16.37 1087.224

AOO 01 13.35.12 1087.208
AOO 01 13.35.151087.011
AOO 01 13.35.21 1086.616

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.15.15 1085.492
13.16.16 1081.186
13.20.04 1080.473
13.19.19 1079.363
13.12.18 1079.147
13.18.41 1074.008

AOO 01 13.38.43 1073.491
AOO 01 13.17.56 1072.264

JUSTE

13.21.43 1069.465

AOO 01 13.41.17 1063.695

JUSTE

13.27.14 1063.486

AOO 01 13.41.42 1062.122

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.20.54 1061.985
13.22.52 1061.374
13.23.59 1060.282
13.21.37 1059.076
13.17.09 1058.794
13.17.43 1056.113
13.44.17 1053.987
13.25.38 1053.824
13.19.18 1050.015
13.26.46 1049.347
13.25.12 1047.616
13.24.42 1046.739
13.20.30 1045.178
13.29.14 1043.685
13.20.54 1043.576
13.21.12 1042.377

AOO0 01 13.47.30 1040.695
AOO 01 13.47.34 1040.454

JUSTE
JUSTE

13.33.10 1040.386
13.48.32 1038.462
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68 HERVE FRANCIS
69 FILEAU ROGER
70 MARTIN ETIENNE
71 BOTREL ALAIN
72 LEUX JOSEPH

73 HERVE FRANCIS

BARBOT MICHEL
BOTREL GERARD
GANDON HENRI

LEUX RENE

COUDRAY MICHEL
LEUX JOSEPH
FEUCHER ALAIN
HALLAIREL & A
FILEAU ROGER

MENIER DANIEL
LANGLAIS ALBERT
HERVE FRANCIS
BOTREL ALAIN
MARTIN ETIENNE

HOUGUAY ARNAUD

ESNAULT MARCEL

MOUHAYAR CHAKIB

BRIAND PIERRE

DI NAN 14 F 178274.
DI NAN 46 178739.
DI NAN 5 058854.
DI NAN 14 058081.
DI NAN 10 4411109.
DI NAN 8 058381.
HORS PRIX
DI NAN 5/ 7F  178879.
DI NAN 1/ 7F 274155.
DI NAN 3/ 12 058432.
48Eng.- 1- 2- 3-
- 42- 45- 47- 64 -
18 Eng.- 4- 10- 53
28Eng.- 5- 20- 21-
13Eng.- 7- 8- 32-
3Eng.- 9
50 Eng.- 11- 13- 15-
- 51- 59- 69
12Eng.- 12- 14- 46- 66
10 Eng.- 22

15Eng.- 23- 29- 39-
17Eng.- 24- 25- 26-
12 Eng.- 28- 55- 57- 70

12 Eng.- 30- 40- 52-
6 Eng.- 31
15Eng.- 38- 61
5 Eng.- 43

10 6 13.29.35
10 12 13.26.58
09 4 13.29.47
09 6 13.28.03
11 6 13.49.07
09 7 13.30.13
10 274791 13.26.01
07 296447 13.57.14
09 306523 14.32.03
6- 17- 27-
65
54- 67- 72
49
16- 18- 19-
44- 50- 68 -
41- 58- 71
56- 60- 62-

33 -

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE

36 -

73

63

34 -

37 -

13.29.35 1038.257 68
13.26.58 1037.852 69
13.29.47 1037.614 70
13.28.03 1036.478 71
13.49.07 1036.367

13.30.13 1035.824 73

13.26.01 1032.984
13.57.14 997.354
14.32.03 923.123

35
29,17 %

21,43 %

48

46,67 %
35,29 %

58,33 %

16,67 %

30,77 %
33,33 %

24,00 %
33,33 %
10,00 %

33,33 %

16,67 %
13,33 %
20,00 %
00,00 %
00,00 %
00,00 %



